

Funktionsoversigt CTS 602 styring

Funktionsoversigt		+Standard
		-Tilbehør
3 niveauer	Styringen er opdelt i 3 niveauer: Bruger/Service/Fabrik med forskellige muligheder på de enkelte niveauer.	+
Ugeplan	<p>Aggregatet er udstyret med 3 ugeprogrammer (fra fabrikken indstillet til off).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Program 1: til den udearbejdende familie • Program 2: til den hjemmegående familie • Program 3: til erhverv <p>Herudover er der mulighed for at programmere sit eget ugeprogram.</p>	+
Brugervalg 1 & 2	Giver mulighed for at overstyre driftstilstanden i hovedmenuen via eksternt potentialfri kontakt eller PIR-sensor.	+
Alarmer	Alarmlog med seneste 16 alarmer.	+
Datalog	<p>Mulighed for datalogning med kapacitet på 46.000 logninger</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kan indstilles mellem 1 og 120 minutter • Hvis "OFF" vælges logges kun events og alarmer 	+
Filtervagt	Tidsstyret filteralarm (fabriksindstillet til 90 dage). Indstillelig til 30/90/180/360 dage.	+
Bypass	Luften ledes forbi varmeveksleren, hvis der ikke er behov for varmegenvinding	+
Luftkvalitet	Giver mulighed for at vælge fugtføler og/eller CO ₂ -føler til og fra.	+/-
Fugtstyring	Giver mulighed for højere eller lavere ventilationstrin ved høj/lav luftfugtighed.	+
CO ₂ styring	Giver mulighed for højere eller lavere ventilationstrin ved højt CO ₂ -niveau.	-
Sommer/vinter drift	Mulighed for indstilling af sommer og vinter drift	+
Vinter lav	Giver mulighed for at vælge lavt ventilationstrin ved lav udetemperatur.	+
Afrimning	Temperaturbaseret automatisk funktion for afrimning af veksler.	+
Frostsikring	I tilfælde af svigtende varmesystem slukkes aggregatet for at undgå yderligere nedkøling med risiko for frostsprængning af varmepladen.	+
Temperaturstyring	<p>Giver mulighed for at vælge den styrende temperaturføler for aggregatet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • T3 UDSUG (fraluft) 	+
Rum lav	<p>Stopper aggregatet ved lav rumtemperatur. Hermed undgås nedkøling af boligen, hvis centralvarme-systemet svigter. Standard sat til OFF. Indstillelig mellem 1 - 20 °C og kan styres af:</p> <ul style="list-style-type: none"> • T3 UDSUG (fraluft) 	

Luftmængde	Trinløs indstilling af fire ventilationstrin. Tilluft og fraluft kan indstilles individuelt. Trin 1 < 25% - Trin 2 < 45% - Trin 3 < 70% - Trin 4 < 100%	+
Ekstern brandautomatik	Mulighed for tilslutning til ekstern brandautomatik.	+
Integreret brandautomatik	Mulighed for integreret brandautomatik. Styring af aggregat, brand- og røgspjæld samt brandtermostat. Til brug for decentral boligventilation i lejligheder.	-
Fælles alarm	Udgang for fælles alarm.	+
Konstantrykregulering	Mulig på både fralufts- og tilluftssiden.	-
Køling	Via bypass (kan kun køle med udetemperatur) eller kølegenvinding (kan kun køle med indetemperatur) Mulighed for at vælge om aggregatet skal køre et højere eller højeste ventilationstrin under køling. Via ugeplan mulighed for opsætning af natkøling.	+
Indblæsningsstyring	Mulighed for at indstille regulatoren for styringen af indblæsningstemperaturen/tilluft (kun tilgængelig, hvis styringen er sat op til eftervarmeplade).	+
Ekstern vandvarmeplade	<ul style="list-style-type: none"> • Temperaturføler T7 er tilluftsføler • Integreret frostsikring af ekstern vandvarmeplade • Styring af motorventil og cirkulationspumpe 	+
Ekstern elvarmeplade	<ul style="list-style-type: none"> • Temperaturføler T7 er tilluftsføler • Overophedningssikring 	-
Forsinket opstart	Mulighed for forsinket opstart af ventilatorer, når der er lukkespjæld monteret.	+
Nulstil	Giver mulighed for at vende tilbage til fabriksindstillingerne.	+
Manuel test	Giver mulighed for manuel test af aggregatets funktioner.	+
Sprog	Indstilling af sprog (dansk/finsk/norsk/svensk/tysk/engelsk/fransk/polsk).	+